Et mediante qua divisione domus dicta dat (dg: H) Bouhuus #cum suo fundo# cum orto sitam in Vucht prout ibidem sunt limitati item quidam ager situs ibidem retro tendens usque ad cespitum dictum venne item medietas agri dicti Crumacker scilicet medietas sita (dg: iuxta) versus hereditatem Johannis Conincs item medietas agri siti iuxta hereditatem dictam die Hage scilicet medietas que sita est versus hereditatem Ghevardi de Achel item (dg: pe) medietas agri dicti dat Berchstuc scilicet illa medietas [que] sita est versus Herlaer item medietas agri dicti die Groetacker scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem Johannis

quondam Dicbier item medietas agri dicti die Blaert scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem Hessellonis de Vucht item strepa terre (dg: dicta) sita iuxta locum dictum op den Rode #²tendens ultra# item ager terre dictus Loenacker situs iuxta hereditatem Johannis Conincs item pecia (dg: terre s) hereditatis (dg: sita iuxta lo) dicta die Bleke sita iuxta hereditatem Johannis Dicbier cum attinentiis item (dg: pec) hereditas dicta die Rijt sita iuxta Arnoldi dicti Reijners soen item quatuor diurnate prati site in loco dicto in die Riede..... item dimidia diurnata prati sita retro locum dictum Roet iuxta hereditatem Nijcholai Brodeken prout huiusmodi hereditates in (dg: dictis) parochiis de Vucht site sunt et limitate item hereditates subscripte site in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel videlicet omnes hereditates dicti quondam Willelmi site a latere cuiusdam vie tendentis ibidem v[ersus] ecclesiam de Berkel site scilicet a latere dicte vie versus (dg: ...) Westilborch item medietas XII bonariorum merice sita ibidem scilicet medietas ?sita versus Westilborch item (dg: unius) unum bonarium (dg: prati) et tres quarte partes unius bonarii prati de quatuor bonariis prati sitis ibidem scilicet ?que bonarium et tres quarte partes unius bonarii site sunt versus Oesterwijk (dg: in quibus tamen d) ut dicebant dicte Clemencie cesserunt in partem ut Godefridus recognovit super quibus promittens ratam servare (dg: testes datum) et cetera ut prius salva tamen dicto Godefrido in dictis bonario et tribus quartis partibus bonarii prati via eundi et redeundi ad minus dampnum ad suas hereditates ibidem sitas (dg: tali condicione quod dicta Clemencia dictas hereditates ad suam vitam possidebit et post eius decessum ad suos liberos iuxta ius opidi de Buscoducis). Testes datum supra.

BP 1176 f 031r 02 do 13-08-1377.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a: